

S.C. DUMIDET ACTIV S.R.L.

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE  
SALUBRITATE SECTOR 3

## FACTURA

Seria:

**DUM**

Numarul

**02179**

Data (ziua, luna, anul)

**18/11/2019**

Numar aviz:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
1	SURUB AUTOFORANT 4,2*16 MM ,CUT 500 BUC	CUT	10.00	45.9000	459.00	19	87.21
2	LOPATA METALICA CU BORDURA SI COADA LEMN	BUC.	200.00	25.9000	5,180.00	19	984.20
3	CALORIFER ELECTRIC 2500 W,13 ELEMENTI	BUC.	20.00	378.0000	7,560.00	19	1,436.40
4	ELECTROZI SUPERBAZ 3,2*350 MM	KG.	45.00	22.2900	1,003.05	19	190.58
5	ELECTROZI SUPERTIT 2,5*350 MM	KG.	135.00	26.2200	3,539.70	19	672.54
6	FIER BETON D=10 MM	ML.	120.00	7.1100	853.20	19	162.11
7	CABLU LITAT APARAT SUDURA	ML.	50.00	19.9800	999.00	19	189.81
8	CONECTOR SUDURA NR 1	BUC.	4.00	79.9000	319.60	19	60.72
9	CONECTOR SUDURA NR 2	BUC.	4.00	34.0000	136.00	19	25.84
10	SORT SUDURA	BUC.	2.00	85.1000	170.20	19	32.34
11	BURGHIU PT METAL D=6 MM	BUC.	5.00	20.8400	104.20	19	19.80
12	BURGHIU PT METAL D=8 MM	BUC.	5.00	35.3800	176.90	19	33.61
13	FOARFECA PT TABLA	BUC.	1.00	59.2500	59.25	19	11.26
14	FOARFECA PT FIER BETON 600 MM	BUC.	1.00	428.0000	428.00	19	81.32
15	PATENT 200 MM	BUC.	2.00	30.7200	61.44	19	11.67
16	RULETA 5M CU FRANA	BUC.	2.00	17.6000	35.20	19	6.69
17	TRUSA SCULE 216 PIESE	BUC.	1.00	686.4000	686.40	19	130.42
18	DISC ABRAZIV D=230MM,GROS=1,9MM	BUC.	50.00	8.3400	417.00	19	79.23
19	NIVELA 3 INDICATORI	BUC.	2.00	34.4400	68.88	19	13.09
20	SPUMA POLIURETANICA 700 ML	BUC.	10.00	38.0000	380.00	19	72.20
21	SILICON SANITAR 280 ML	BUC.	10.00	26.7500	267.50	19	50.83
22	STECHER SUKO CP	BUC.	10.00	6.1200	61.20	19	11.63
23	PRELUNGITOR 25 M PE TAMBUR CP CU 4 PRIZE	BUC.	2.00	285.0000	570.00	19	108.30

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 18/12/2019.

## Operator

Sen  
star  
furr

Delegat: \_\_\_\_\_  
Buletinul/Cartea de identitate:  
seria \_\_\_\_\_ nr. \_\_\_\_\_ eliberat(a) \_\_\_\_\_  
Mijlocul de transport nr. \_\_\_\_\_  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra  
la data de: **18/11/2019** ora \_\_\_\_\_  
Semnatura: \_\_\_\_\_

Subtotal:

**23,535.72****4,471.80**Total de plata  
(col.5+col.7)**28,007.52**

Se \_\_\_\_\_

Bun de plata

## DECLARATIE DE CONFORMITATE

Furnizor: SC DUMIDET ACTIV SRL

Adresa:

Tel./Fax:

Mobil:

e-mail:

Declarăm pe propria răspundere ca produsele cuprinse în factura nr.02179 /18.11.2019 sunt în conformitate cu cerințele tehnice ale produselor, nu pun în pericol viața și sănătatea și nu produc aspecte semnificative de mediu care să nu poată fi ținute sub control.

### CLAUZE PRIVIND VANZAREA INCHEIATA CONFORM PREZENTEI FACTURI

1. Obligatia cumparatorului este sa receptioneze marfa primita si sa verifice catitatile si integritatea produselor. Acest lucru se certifica prin semnarea de primire a facturii.
2. **Termenul de garantie este inscris pe ambalaj si este de 12 luni de la data livrării în condiții normale de utilizare și depozitare.** Buletinele de analiza și orice alte documente ce vin în sprijinul acestor afirmatii sunt disponibile la sediul societatii. Produsele sunt noi, ambalate intact, și respecta normele CE și standardele în vigoare.
3. Litigiile dintre parti se vor rezolva pe cale amiabila. În caz ca nu se ajunge la o intelegere, se va apela la instanta competenta pentru solutionare.

Nume / Functia

Administrator

Semnatura